
CR Targa Outdoor
Arcieri Torres Sassari (R2120027)
Sassari, Dal 04-09-2021 al 05-09-2021
Giudici di Gara: Falchi Marco
Direttore dei Tiri: Salvatore Poddighe
Comitato Organizzatore: Bruno Vincenzo Derudas, Arturo Salvatore Elia, Carlo Pisano

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Uras
BIANCO Enrico
CURRELI Salvatore
RAFFOLINI Daniele

-Bye-

3

2

Arcieri Quattro Mori
FABRIZIO Claudio
RIGUER Antonio
SANNA Manlio Silvano

Asd Sardara Archery Team
GARAVELLO Paolo
LIPPI Alessio
PISOLA Simone

Bronzo Oro

Arcieri Uras
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CR Targa Outdoor
Arcieri Torres Sassari (R2120027)
Sassari, Dal 04-09-2021 al 05-09-2021
Giudici di Gara: Falchi Marco
Direttore dei Tiri: Salvatore Poddighe
Comitato Organizzatore: Bruno Vincenzo Derudas, Arturo Salvatore Elia, Carlo Pisano

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

Arcieri Uras
LONGO Maria Michela
SIDERI Roberta
SPANU Ilaria

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Uras
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CR Targa Outdoor
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Giudici di Gara: Falchi Marco
Direttore dei Tiri: Salvatore Poddighe
Comitato Organizzatore: Bruno Vincenzo Derudas, Arturo Salvatore Elia, Carlo Pisano

Squadre Arco Olimpico Maschili

1

4

3

2

Bronzo Oro
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Squadre Arco Olimpico Femminili

1

4

3

2

Bronzo Oro
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